
 

Rho,   28 /10/2020      

 

Decreto n. 1331                                                                       

                                                                                                  Agli Studenti  

Alle famiglie degli studenti 

  Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Al D.S.G.A 

Al SITO  

 

 

Oggetto: Elenco Rappresentanti degli Studenti eletti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO: 

Visto il decreto legislativo n. 297 del 16 aprile 1994 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti 

in materia di istruzione relativa alle scuole di ogni ordine e grado, in particolare gli art. n. 30,31,33 e 34; 

  

Vista l’ordinanza ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991 

 

Vista la Circolare Ministeriale n.0017681 del 02-10-2020 del MIUR avente per oggetto: Elezioni degli Organi 

collegiali anno scolastico 2020/21; 

 

In conformità dei risultati elettorali accertati, nella votazione di venerdì 16 ottobre 2020 e lunedì 19 ottobre; 

Vista la comunicazione della Commissione elettorale dei risultati dello spoglio con n. prot. 5054-02-02: 

 

DECRETA 
 

quali rappresentanti degli alunni i seguenti candidati, eletti nei rispettivi Consigli di classe: 
 

 

 

CLASSE NOME NOME  

1 A Daneluzzi Andrea Albanese Chiara 

2 A Stringari Matteo D’Aloia Viola 

3 A Segalla Gabriele Colombo Lorenzo 

4 A Pellizzoni Andrea Salemi Alessandro 

5 A Varano Federico Cagnano Giacomo 

1 B Sciortino Tiziano Bianchi Francesca 

2 B Cattaneo Daniela Chiosso Paola 

3 B Capanni Agata Zazzi Tommaso 

4 B Zampaglione Antonio Zito Bruno 

5 B Pacilli Marco Lo Giudice Sara 

 

 

 

Liceo  Statale   “Ettore  MAJORANA” 
Scientifico, Linguistico, Scientifico opzione Scienze Applicate 

Via  Ratti, 88  -  20017  RHO (MI) tel. 029302358  

Codice  ministeriale  MIPS120003   –   Codice  fiscale 93527280155 

Sito web www.liceomajoranarho.edu.it – e-mail  majoranarho@liceomajoranarho.it 

                mips120003@istruzione.it  -  PEC : mips120003@pec.istruzione.it 

 

about:blank
about:blank


1 C Salvatori Alice Moroni Matteo 

2 C Calchi Pietro Mezzanzanica Mario 

3 C Burgese Leonardo Girola Filippo 

5 C Casati Sara Liberto Samuele 

1D Monfreda Michela Stringari Erica 

1 F D’Errico Carolina Tortora Ilaria 

2 F Balbi Greta Morlacchi Edoardo 

3 F Mondina Beatrice Chiesa Fabrizio 

 4 F Binaghi Lorenzo Di Stefano Sara 

5 F Furlone Francesca Zoccali Giuseppe 

1 G Albertini Elena Cagnini Chiara 

2 G Rossi Francesco Zuppi Giorgia 

3 G Perin Simone Di Fiore Gabriele 

4 G Lamonaca Jacopo Regazzetti Marco 

5 G Santagostino Alessandro Mellace Alessandro 

1 H Polerà Marlene Gallotti Andrea 

2 H Ongaro Eleonora Beretta Luca 

3 H Bullani Alessandro Todisco Alessia 

5 H Russo Giulia Brambilla Riccardo 

3 I Concilio Leonardo Todisco Ilaria 

1 L Pironti Eleonora Mauri Eleonora 

2 L Sarzi Maddidini Lucia Mandelli Alessia 

3 L Tedone Michela Brunati Martina 

4 L Scarazzini Gaia Chilat Vlada 

5 L Domante Diana D’Eramo Martina 

1 M Venturino Viola  Ferrazzo Giulia 

2 M Acciarri Angelica Bonavena Martina 

3 M Siliprandi Alessia Garanzini Viola 

4 M Priolo Chiara Aiello Camilla 

5 M Lauria Sara Gnesutta Aurora 

 

 

 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Elisa IACAZIO 

 

 

 

 


